

LK Development af 2006 ApS

Svinget 13, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 39 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Lau Kofoed Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Development af 2006 ApS
Svinget 13
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 81 35
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
10. regnskabsår

Direktion

Lau Kofoed Kierstein

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt investering, herunder aktivitet i form af ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer 20% af Amfitech ApS. Regnskabet for dette selskab er ikke revideret. Amfitech ApS` s balance udgør tkr 5.516, hvoraf aktiverede udviklingsomkostninger under udførelse udgør tkr 2.152. L.K. Development ApS` s direktør har via sit virke i Amfitech ApS et indgående kendskab til de pågældende udviklingsprojekter, og er af den opfattelse, at projekterne kan realiseres til de bogførte værdier, og at den bogførte egenkapital i Amfitech ApS er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446.746 mod 569.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.364 mod 468.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	446.746	569.528
2 Personaleomkostninger	-5.000	-5.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.546	-42.854
Driftsresultat	402.200	521.674
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.506	192.261
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	8.153
Andre finansielle indtægter	20.226	17.799
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.983
3 Andre finansielle omkostninger	-119.819	-129.540
Resultat før skat	406.113	576.364
4 Skat af årets resultat	-78.749	-107.506
Årets resultat	327.364	468.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.381	78.945
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	96.783	290.113
Disponeret i alt	327.364	468.858

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>4.229.900</u>	<u>4.266.848</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.229.900</u>	<u>4.266.848</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>233.326</u>	<u>321.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.326</u>	<u>321.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.463.226</u>	<u>4.588.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.965	37.944
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>380.458</u>	<u>408.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>416.423</u>	<u>446.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.916</u>	<u>30.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.339</u>	<u>477.407</u>
	Aktiver i alt	<u>4.886.565</u>	<u>5.066.075</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.326	78.945
9	Overført resultat	1.325.936	1.229.153
	Egenkapital i alt	<u>1.659.262</u>	<u>1.433.098</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.262.616	1.336.794
	Deposita	72.600	66.600
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.579.663	1.866.551
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.879</u>	<u>3.269.945</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	73.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	46.749	81.506
	Anden gæld	67.975	93.726
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.424</u>	<u>363.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.227.303</u>	<u>3.632.977</u>
	Passiver i alt	<u>4.886.565</u>	<u>5.066.075</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer 20% af Amfitech ApS. Regnskabet for dette selskab er ikke revideret. Amfitech ApS` s balance udgør tkr 5.516, hvoraf aktiverede udviklingsomkostninger under udførelse udgør tkr 2.152. L.K. Development ApS` s direktør har via sit virke i Amfitech ApS et indgående kendskab til de pågældende udviklingsprojekter, og er af den opfattelse, at projekterne kan realiseres til de bogførte værdier, og at den bogførte egenkapital i Amfitech ApS er til stede.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.000	5.000
	5.000	5.000

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	119.819	129.540
	119.819	129.540

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	78.749	107.506
	78.749	107.506

5. Grunde og bygninger

Kostpris primo	4.337.862	3.824.950
Tilgang i årets løb	0	512.912
Kostpris ultimo	4.337.862	4.337.862
Afskrivninger primo	-71.014	-41.759
Årets afskrivninger	-36.948	-29.255
Afskrivninger ultimo	-107.962	-71.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.229.900	4.266.848

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	50.875	50.875
Afgang i årets løb	<u>-25.875</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>50.875</u>
Opskrivning primo	78.945	78.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.506	192.261
Årets tilbageførsler på afgang	<u>25.875</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>208.326</u>	<u>270.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>233.326</u>	<u>321.820</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Amfitech ApS	Tørring	20 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	50.000	106.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-56.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo	-50.000	-72.017
Årets nedskrivninger	0	-33.983
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>56.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
8. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.229.153	939.040		
Årets overførte resultat	96.783	290.113		
	1.325.936	1.229.153		
10. Gæld til realkreditinstitutter				
Realkredit Danmark, opr. 1.600.000	1.345.784	1.419.464		
Låneomkostninger	-9.168	-9.670		
	1.336.616	1.409.794		
Heraf forfalder inden for 1 år	-74.000	-73.000		
	1.262.616	1.336.794		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	74.000	970.000	1.336.616	1.409.794
Deposita	0	0	72.600	66.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	1.579.663	1.866.551
	74.000	970.000	2.988.879	3.342.945
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.230 t.kr.				
13. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				